

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2137 ZŠ Strachotice

Objednatel: **Obec Strachotice** IČO: **00293521**
79 DIČ: **CZ00293521**
67129 Strachotice

Zhotovitel: **ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.** IČO: **60753013**
V. Nezvala 68/56 DIČ: **CZ60753013**
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			161 526,79
PSV			163 167,68
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			324 694,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	324 694,47 CZK
Základní DPH	21 %	68 185,84 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 392 880,31 CZK

ve **Strachotících** dne **30.11.2020**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL	Změnové listy	0,00	324 694,47	68 185,83	392 880,30	100
ZL-01	Krov - skutečnost - větší rozsah	0,00	193 717,83	40 680,74	234 398,57	60
ZL-02	Vnější omítky - fasáda	0,00	55 555,25	11 666,60	67 221,85	17
ZL-03	Bourání a výstavby atiky, bourání komína	0,00	75 421,39	15 838,49	91 259,88	23
Celkem za stavbu		0,00	324 694,47	68 185,83	392 880,30	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 754,60	5
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			23 911,60	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			53 736,80	17
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			25 927,64	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 018,35	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 580,38	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			163 167,68	50
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 597,42	10
Cena celkem					324 694,47	100

Položkový rozpočet

S:	2137	ZŠ Strachotice
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL-01	Krov - skutečnost - větší rozsah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				25 927,64
1	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	925,98700	28,00	25 927,64
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				675,79
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,75931	890,00	675,79
Díl: 762		Konstrukce tesařské				163 167,68
3	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 stávající řezivo vyřezané	m	121,10000	229,50	27 792,45
4	762332140	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 stávající řezivo vyřezané	m	2,50000	339,99	849,98
5	762331922	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.5 m	m	121,10000	164,50	19 920,95
6	762331943	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.8 m	m	2,50000	220,19	550,48
7	762332932RT3	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod řeziva dle stáv. krovů(bude dle osouhl.výměny)	m	166,45000	408,00	67 911,60
		-150,6		-150,60000		
		317,05		317,05000		
8	762332934RT3	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod,vč.dod řeziva dle stáv. krovů(bude dle osouhl.výměny)	m	88,90000	737,00	65 519,30
		-47,4		-47,40000		
		136,3		136,30000		
9	762332935RT2	Doplnění střešní vazby z hranolů do 600 cm2 vč.dod,vč.dod řeziva dle stáv. krovů(bude dle osouhl.výměny)	m	-41,92000	926,00	-38 817,92
		-44,52		-44,52000		
		2,6		2,60000		
10	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,40000	1 343,00	5 909,20
11	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová , fungicidní a insekticidní přípravek na dřevo i zdivo, proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním.	m3	4,40000	1 882,00	8 280,80
12	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,50056	1 500,00	5 250,84
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 946,72
13	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,55383	343,00	532,96
14	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	1,55383	231,00	358,93
15	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením do shozu	t	1,55383	180,00	279,69
16	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,55383	228,00	354,27
17	979081121	Příplatek k odvozu za každé další 1 km	t	15,53827	18,00	279,69
18	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,55383	306,00	475,47
19	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,53827	42,00	652,61
20	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1,55383	302,00	469,26
21	979990161	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	1,55383	350,00	543,84

Položkový rozpočet

S:	2137	ZŠ Strachotice
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL-02	Vnější omítky - fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				23 911,60
1	602016174	Štuk na stěnách PROFI MK2, ručně	m2	76,00000	163,00	12 388,00
2	602015191	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	76,00000	59,60	4 529,60
3	078842112R00	Provedení opravy povrchu vyplněním trhlin MC	m	13,00000	538,00	6 994,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				31 072,90
4	622481291	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	57,00000	51,30	2 924,10
5	622481292	Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní	m	45,00000	51,30	2 308,50
6	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	76,00000	58,30	4 430,80
7	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínka 2x přes spoje)) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	76,00000	244,50	18 582,00
8	28350120	Profil okenní plastový LT s tkaninou l=2,0 m	m	50,00000	27,30	1 365,00
		25*2		50,00000		
9	283502223	Lišta rohová plast s tkaninou 100x230 mm 2,5 m	m	62,50000	23,40	1 462,50
		25*2,5		62,50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				570,75
10	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,64129	890,00	570,75

Položkový rozpočet

S:	2137	ZŠ Strachotice
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL-03	Bourání a výstavby atiky, bourání komína

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 754,60
1	311271177	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm tvárnice Ytong Standard, 599 x 249 x 300 mm	m2	9,00000	1 639,40	14 754,60
		9*1		9,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				22 663,90
2	622421143	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	18,60000	517,00	9 616,20
		9*1*2+0,3*1*2		18,60000		
3	62-0078R	Nátěr/nástřik písmene přes šablonu - nápis "ŠKOLA" velikost písma dle původního cca 1m	ks	5,00000	1 700,00	8 500,00
4	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínka 2x přes spoje)) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	18,60000	244,50	4 547,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 18,60000		18,60000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 018,35
5	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,05000	807,00	3 268,35
		9*1*0,45		4,05000		
6	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	2,75000	1 000,00	2 750,00
		komín : 2,2*0,5*2,5		2,75000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 333,84
7	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,62229	890,00	2 333,84
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				29 650,70
8	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,67350	343,00	4 004,01
9	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	11,67350	231,00	2 696,58
10	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením do shozu	t	11,67350	180,00	2 101,23
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,67350	228,00	2 661,56
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	116,73500	18,00	2 101,23
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,67350	306,00	3 572,09
14	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	116,73500	42,00	4 902,87
15	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	11,67350	302,00	3 525,40
16	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,67350	350,00	4 085,73